
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 8. zasedání zastupitelstva kraje  - 23. 9. 2014 

 
 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 14. zasedání 

rady kraje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

14. zasedání rady kraje – 12. 8. 2014 

 

Veřejná zakázka „Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných 

službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k 

zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje 

pro období od roku 2014 do roku 2024“ – vyloučení uchazečů  

 

Průběh zadávacího řízení:  

Ve lhůtě pro podání nabídek 2. 1. 2014 bylo podáno celkem 13 nabídek 9 uchazečů do 3 

dílčích částí (Západ: 6, Sever:5, Východ: 2). Všichni uchazeči splnili kvalifikaci dle ZVZ a 

Zadávací dokumentace. Dne 24. 3. 2014 Zadavatel vyloučil uchazeče ČSAD Vsetín, a.s. 

z účasti v dílčí části Západ. 

 

Vyloučení uchazeči:  
 

- ČSAD Slaný a.s., IČ 60193425, se sídlem Slaný, Lacinova 1366, PSČ 274 80, z další 

účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Výběr dopravců pro uzavření smluv o 

veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k 

zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje pro období 

od roku 2014 do roku 2024“, část 1, oblast Západ v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – zdůvodnění 

mimořádně nízké nabídkové ceny uchazeče, společnosti ČSAD Slaný a.s., je 

neopodstatněné/neakceptovatelné; 

 

- ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., IČ 60108851, se sídlem Ústí nad Orlicí, Třebovská 330, 

PSČ 562 00, z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Výběr dopravců pro 

uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní 

dopravě k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje 

pro období od roku 2014 do roku 2024“, část 2, oblast Sever v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny uchazeče, společnosti ČSAD Ústí nad 

Orlicí, a.s., je neopodstatněné/neakceptovatelné; 

 

- ČSAD Ústí nad Orlicí, a.s., IČ 60108851, se sídlem Ústí nad Orlicí, Třebovská 330, 

PSČ 562 00, z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Výběr dopravců pro 

uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní 

dopravě k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje 

pro období od roku 2014 do roku 2024“, část 3, oblast Východ v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny uchazeče, společnosti ČSAD Ústí nad 

Orlicí, a.s., je neopodstatněné/neakceptovatelné; 

 

- BusLine, a.s., IČ 28360010, se sídlem Semily, Na Rovinkách 211, PSČ 513 25, z další 

účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Výběr dopravců pro uzavření smluv o 

veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě k 

zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Libereckého kraje pro období 



 3 

od roku 2014 do roku 2024“, část 3, oblast Východ v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – zdůvodnění 

mimořádně nízké nabídkové ceny uchazeče, společnosti BusLine, a.s., je ve vztahu k 

části 3 veřejné zakázky neopodstatněné/neakceptovatelné 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Klimatizace 

pro objekt ZZS LK“  

 
Předmět VZ: Předmětem zakázky je dodávka klimatizačních jednotek, jejich instalace, 

montáž a zprovoznění. Klimatizační jednotky budou umístěny v přízemí objektu v areálu 

Krajské nemocnice Liberec č. p. 954/5 v ulici Klášterní v části města Liberec I - Staré Město, 

kde po rekonstrukci přízemí objektu dojde k vytvoření prostor pro operační středisko 

Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje. 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč TEMEX, spol. s r.o., Erbenova 293/19, 703 00 

Ostrava – Vítkovice, IČ 427 67 873, za nabídkovou cenu 799.795,- Kč bez DPH, tj. 967.752,- 

Kč včetně DPH, 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  1.246.327,- Kč bez DPH. 

Přestože tato hodnota VZ na dodávky nedosahuje zákonného limitu 2 mil. Kč bez DPH a 

jedná se o zakázku malého rozsahu, předmět zakázky souvisí s realizací stavební zakázky 

z loňského roku ("Stavební úpravy v objektu Zdravotnické záchranné služby Libereckého 

kraje"), poskytovatel dotace doporučil, aby toto zadávací řízení bylo rovněž vypsáno dle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. To zadavatel dodržel a vypsal zakázku ve 

zjednodušeném podlimitní řízení dle § 38 zákona. 

 

Financování: Dodávka bude financována v rámci „Krajského standardizovaného projektu 

Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje“ (CZ.1.06/3.4.00/11.07906), který byl 

schválen ke spolufinancování v rámci Integrovaného operačního programu. Podíl EU ve výši 

85 % uznatelných výdajů, podíl Libereckého kraje ve výši 15 % uznatelných výdajů - v rámci 

rozpočtové kapitoly 923 14 spolufinancování EU odboru investic a správy nemovitého 

majetku.  

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena.  

Hodnocena byla v souladu s Výzvou celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

1. TEMEX, spol. s r.o.   799.795,- 

2. PULSKLIMA, spol. s r.o.   804.240,- 

3. LAKA CZ s.r.o.    995.530,- 

4. DAP - LIBEREC a.s.           1.232.745,- 

 

Vyloučený uchazeč:  
uchazeč SMILE, s.r.o., Náměstí 28. dubna 40, 635 00 Brno, IČ 634 72 538, v souladu s § 76 

odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – 

nesplnění zadávacích podmínek (rozpor mezi nabídkovou cenou bez DPH uvedenou 

uchazečem ve smlouvě a v příloze smlouvy – oceněném výkazu výměr - chyba, která má vliv 

na nabídkovou cenu), 



 4 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zpracování žádostí na poskytnutí dotace z ROP NUTS II 

Severovýchod, oblast podpory 1.1.“ 

 

Předmět: zpracování žádostí o poskytnutí dotace včetně povinných příloh z Regionálního 

operačního programu NUTS II Severovýchod, oblast podpory 1.1 Rozvoj regionální silniční 

dopravní infrastruktury 

 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč REGIOPLAN s.r.o., IČ 25482149, se sídlem 

Hostivítova 976, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, za nabídkovou cenu 490 000 Kč 

bez DPH, 592 900 Kč vč. DPH 

 

Předpokládaná hodnota: 1 050 000 Kč bez DPH 

 

Financování: 92306 - Spolufinancování EU, odbor dopravy 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení:  

Poř.  

Uchazeč: IČ: Sídlo: 

Nabídková 

cena bez DPH 

v Kč 

1. REGIOPLAN s.r.o. 25482149 
Hostivítova 976, 460 01 

Liberec 1 
490 000 Kč 

2. Euroregion Nisa 00832227 
1. máje 858/26, 460 01 

Liberec 
684 460 Kč 

3. 
ARR-Agentura regionálního 

rozvoje, spol. s r.o. 
48267210 

U Jezu 525/4, 460 01 Liberec 

IV 
698 600 Kč 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Obnova 

licenční smlouvy Microsoft Enterprise Agreement“ 

  
Předmět VZ: Předmětem zakázky je obnova stávající multilicenční smlouvy Microsoft 

Enterprise Agreement Libereckého kraje č. U769575 na poskytování užívacích práv k 

produktům společnosti Microsoft formou velkoobjemového licencování dle Prováděcí 

smlouvy Microsoft Enterprise Agreement pro státní správu České republiky na další období a 

dodávka doplňkových služeb dle požadavků zadavatele do 30. 6. 2017. 

 

 



 5 

Výběr nejvhodnější nabídky: uchazeč Servodata a.s., Dolnoměcholupská č. p. 1418, č. or. 

12, 10200 Praha 1010, IČ 25112775 za nabídkovou cenu 8.606.084,80 Kč bez DPH, 

10.413.362,61 Kč včetně DPH, 

 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  9.000.000,- Kč bez DPH 

 

Financování: závazek bude hrazen z kapitoly 914 12 odboru informatiky 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

 

Pořadí Nabídka č. Uchazeč Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. Nabídka č. 2 Servodata a.s. 8.606.084,80 

2. Nabídka č. 3 AutoCont CZ a.s. 8.879.970,-  

3. Nabídka č. 1 SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 8.990.504,- 

 

 

Vyloučený uchazeč: 

- uchazeč Servodata a.s., Dolnoměcholupská čp. 1418, č.or.12, 10200 Praha 1010, IČ 

25112775 za nabídkovou cenu 8.606.084,80  Kč bez DPH, 10.413.362,61 Kč včetně DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


